
Rev.:
 DESPIECE FILTRO PRAGA 1600 Fecha:01/07/2016

B

8

 6

3

 9

11

10

1

A
4

52

2

5

48

51

46

50

47

49

53

K

INTERIOR 1.5"

J Ø 110
36 34 35

42

3837
40

43

41

39

D

E

J Ø 125
45 4536 34 35 37 38

42
40 41

44
43

39

 7

18

17

16

H
21

20
19

22

C

41

32
30

28

24

23

26

33

31

34

29

27

40 42

35 36
38

37
39

I

J  Ø90

44

43

43
39

44
45

E

F

G

12

131415 12

45

25



Rev.:
Fecha:01/07/2016

1600-90 1600-110 1600-125
00690 00697 00710
09211 00715 00727

Nº Componentes Ut
A CONJUNTO TAPA 2,5 Kg 1 00694R0802 00694R0802 00694R0802
1 JUNTA TÓRICA 1 723R4140120 723R4140120 723R4140120
2 TAPA 1 20070R0402 20070R0402 20070R0402
3 ARANDELA M12 16 70238R12000 70238R12000 70238R12000
4 TUERCA M12 16 70821R12000 70821R12000 70821R12000
5 TAPÓN  PLÁSTICO M12 16 00545R0212 00545R0212 00545R0212
A' CONJUNTO TAPA 4 Kg 1 00694R0800 00694R0800 00694R0800
1 JUNTA TÓRICA 1 723R4140120 723R4140120 723R4140120
2 TAPA 1 00473R0103M02 00473R0103M02 00473R0103M02
3 ARANDELA M12 16 70238R12000 70238R12000 70238R12000
4 TUERCA M12 16 70821R12000 70821R12000 70821R12000
5 TAPÓN  PLÁSTICO M12 16 00545R0212 00545R0212 00545R0212
B CONJUNTO PURGA AIRE 1 00687R0700 00687R0700 00687R0700
6 VÁLVULA 3/4" 1 02579 02579 02579
7 TUERCA 3/4" 1 01414R0601 01414R0601 01414R0601
8 JUNTA 1 04156R0101 04156R0101 04156R0101
9 JUNTA 1 04659R0603 04659R0603 04659R0603
10 ARANDELA FRICCIÓN 1 00600R0203 00600R0203 00600R0203
11 EJE CREPINA 1 04975R0601 04975R0601 04975R0601
C PIE 1 00690R0101 00690R0101 00690R0101
D CONJUNTO DIFUSOR 1 00690R0200 00697R0200 00710R0200
E CONJUNTO SOPORTE DIFUSOR 1 00690R0500 00697R0400 00710R0500
F CONJUNTO COLECTOR 1 00690R0300 00697R0300 00710R0300
12 BRAZO 1,5" 225 20 30777 30777 30777
13 BRAZO 1,5" 90 4 30775 30775 30775
14 BRAZO 1,5" 260 4 30778 30778 30778
15 BRAZO 1,5" 325 6 30779 30779 30779
G CONJUNTO SOPORTE COLECTOR 1 00690R0600 00697R0600 00710R0600
H CONJUNTO PURGA AGUA 1 00545R0600 00545R0600 00545R0600
16 CABEZAL CREPINA 1 00473R0407 00473R0407 00473R0407
17 EJE CREPINA 1 00473R0409 00473R0409 00473R0409
18 JUNTA 1 074065012 074065012 074065012
19 ARANDELA FRICCIÓN 1 00600R0203 00600R0203 00600R0203
20 TUERCA 3/4" 1 01414R0601 01414R0601 01414R0601
21 VÁLVULA 3/4" 1 02579 02579 02579
22 JUNTA 1 04659R0603 04659R0603 04659R0603
I CONJUNTO DESCARGA ARENA 1 00690R0400 00690R0400 00690R0400

23 TORNILLO INOX M10X100 8 70201R10100 70201R10100 70201R10100
24 JUNTA TÓRICA 1 721R0089019 721R0089019 721R0089019
25 RACORD PURGA 1 00690R0401 00690R0401 00690R0401
26 JUNTA LLANA INTERIOR 1 00690R0402 00690R0402 00690R0402
27 JUNTA TORICA PURGA 1 773R1450050 773R1450050 773R1450050
28 BRIDA SALIDA 1 00710R0401 00710R0401 00710R0401
29 ARANDELA INOX M10 8 70219R10000 70219R10000 70219R10000
30 TUERCA INOX M10 16 70821R10000 70821R10000 70821R10000
31 BRIDA CIEGA 1 00690R0403 00690R0403 00690R0403
32 TAPÓN PLÁSTICO M10 8 00545R0307 00545R0307 00545R0307
33 ARANDELA INOX M10 8 70238R10000 70238R10000 70238R10000
J CONJUNTO SALIDA DIÁMETRO 90 2 00690R0700
34 TORNILLO INOX M10X55 6 70201R10055
35 JUNTA TÓRICA 6 721R008919
36 RACORD SALIDA 90 1 0599028
37 JUNTA SALIDA 90 1 00702R0403
38 BRIDA SALIDA 90 1 00546R0201
39 TUBO PVC DIÁMETRO 90x126 1 -
40 ARANDELA INOX M10 6 70219R10000
41 TUERCA INOX M10 6 70821R10000
42 TAPÓN PLÁSTICO  M10 6 00545R0307
43 BRIDA 90 1 02035
44 MANGUITO PORTABRIDAS 90 1 02023
45 REDUCCIÓN 110-90 1 PV06110

 DESPIECE FILTRO PRAGA 1600

Códigos 2,5 Kg
Códigos 4 Kg



Rev.:
Fecha:01/07/2016

1600-90 1600-110 1600-125
00690 00697 00710
09211 00715 00727

Nº Componentes Ut

 DESPIECE FILTRO PRAGA 1600

Códigos 2,5 Kg
Códigos 4 Kg

J CONJUNTO SALIDA DIÁMETRO 110 2 74207010R
34 TORNILLO INOX M10X55 6 70201R10055
35 JUNTA TÓRICA 6 721R0089019
36 RACORD SALIDA 110 1 0599028
37 JUNTA SALIDA 110 1 00702R0403
38 BRIDA SALIDA 110 1 00546R0201
39 TUBO PVC DIÁMETRO 90 x110 1 -
40 ARANDELA INOX M10 6 70219R10000
41 TUERCA INOX M10 6 7082R110000
42 TAPÓN PLÁSTICO  M10 6 00545R0307
43 BRIDA 110 1 02036
44 MANGUITO PORTABRIDAS 110 1 02024
45 REDUCCIÓN 110-90 1 01930R9300
J CONJUNTO SALIDA DIÁMETRO 125 2 00710R0700
34 TORNILLO INOX M10X60 8 70201R10060
35 JUNTA TÓRICA 8 721R0089019
36 RACORD SALIDA 125 1 074290032
37 JUNTA SALIDA 125 2 00710R0402
38 BRIDA SALIDA 125 1 00710R0401
39 TUBO PVC DIÁMETRO 125x150 1 -
40 ARANDELA INOX M10 8 70219R10000
41 TUERCA INOX M10 8 7082R110000
42 TAPÓN PLÁSTICO  M10 8 00545R0307
43 BRIDA 125 1 02037
44 MANGUITO PORTABRIDAS 125 1 0510125P
45 REDUCCIÓN 140-125 2 01932
K MANÓMETROS 2,5 KG. 1 00729 00729 00729
46 MANÓMETROS 2 00729R0005 00729R0005 00729R0005
47 TAPÓN PURGA 1/4 PULGADA 2 074065008A 074065008A 074065008A
48 JUNTA 2 00470R0319 00470R0319 00470R0319
49 TE MANÓMETRO 2 00555R0401 00555R0401 00555R0401
50 RACORD PANEL MANÓMETRO 2 01413R0200 01413R0200 01413R0200
51 RACORD TUERCA MANÓMETRO 2 00729R0006 00729R0006 00729R0006
52 TUBO CRISTAL 1,5 m 1 00729R0002 00729R0002 00729R0002
53 CUERPO PANEL MANÓMETRO 1 15599R0003 15599R0003 15599R0003


